
r-f
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12,996

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conteridas por Lei,

RESOLVE:

Designar. Sr. Celso Luiz da Silva Prudente, 
Arquiteto e Urbanista, inscrito no CREA-SP n° 5060055877, para 
desempenhar a função de Responsável Técnico e Gestor do Convênio, 
fimiado sob o n° 300/05/2004. entre a Prefeitura Municipal e a Secretaria de 
Habitação do Governo do Estado, objetivando a transferência de recursos do 
Fundo Estadual, para execução de obras de infra-estrutura (pavimentação 
asfáltica. guias e sarjetas) no município, em específico a recuperação da Av. 
Capitão Oscar dos Santos Bittencourt, obra esta realizada pela empresa 
ganhadora do processo licitatório denominada Boreal Engenharia Ltda.

Registre-se e cumpra-se 

Lorena, 14 de Julho de 2005.

PAULO CÉSAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra.VERÔNICA DE OLIVe IRA  PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta data no Paço Municipal.


